HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO
______________________

Số: 30 /CV-HĐND

V/v đăng ký tham dự “lớp bồi dưỡng

kiến thức, kỹ năng hoạt động đại biểu

HĐND năm 2019

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

Côn Đảo, ngày 10 tháng 5 năm 2019

 Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Ngày 10/5/2018, Thường trực HĐND huyện Côn Đảo nhận được công văn số

123/HĐND-VP ngày 04/5/2019 của HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc đăng ký

tham dự “lớp bồi kiến thức kỹ năng hoạt động đại biểu HĐND năm 2019”. Dự kiến

trong 04 ngày từ 29/5/2019 đến 01/6/2019 tại tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu.

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo đăng ký sách đại biểu chuyên trách của

HĐND huyện tham dự “lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng hoạt động đại biểu HĐND

năm 2019” như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện

thoại

Ghi

chú

01 Lê Minh Nhựt  Phó Chủ tịch  TTr HĐND  0913840076

02 Phan Thanh Biên Trưởng Ban KT-XH HĐND 0918483983

03 Châu Vũ Trưởng Ban Pháp chế HĐND 0909270981

04 Nguyễn Thị Trình Phó Trưởng Ban KT-XH HĐND 0949955279

05 Đoàn Thị Diệu Hiền Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND 0917696369

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo báo cáo Thường trực HĐND tỉnh được

biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- TTr. Huyện ủy (b/c);

- TTr HĐND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện ;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2019-05-10T16:58:40+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-10T16:58:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!